ANEXO

DECLARACION JURADA — AUTORIA

CONCURSO PROVINCIAL DE ANTEPROYECTOS
PLANTA CAMPAMENTIL, LAGUNA VERDE

SANTA FE

PROMUEVE: MINISTERIO DE EDUCACION DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

ORGANIZA: COLEGIO DE ARQUITECTURA'Y URBANISMO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

PATROCINA: FEDERACION ARGENTINA DE ENTIDADES DE ARQUITECTOS

DECLARAMOS CONOCER Y ACEPTAR LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO. EL TRABAJO
PRESENTADO ES DE NUESTRA AUTORIA, CONSIDERANDO QUE ES NUESTRA OBRA PERSONAL,
CONCEBIDO POR NOSOTRAS/OS Y REPRESENTADA GRAFICAMENTE O DIBUJADA BAJO
NUESTRA INMEDIATA DIRECCION.

ASIMISMO, DECLARO ENCONTRARME MATRICULADA Y HABILITADA, Y CUMPLIR CON LAS
CONDICIONES REQUERIDAS POR EL PUNTO 1.4 DE ESTAS BASES.

Nombre y Apellido
Firma

TITULARES

1 Andrea Galarza

COLABORADORES
Apellido y Nombre

1 Esp. Arq. Cosentino Sergio
2 Barco Brenda

3 Dalinger Diego

4 Gunst Camila

5 Orué Matias

6 Petroli Guillermo

7 Tonutti Lautaro

ASESORES

Titulo Matricula [

N

Arquitectura y urbanismo 05169

DNI

17621535
41319750
40162599
41636992
40555252
40364667
43113895

Domicilio del titular: 4 de enero 5078

Localidad: Santa Fe
Teléfono: 0342 155947866

Mail: andreagalarza2000@yahoo.com.ar

DIRECCION DE E-MAIL DE FANTASIA PARA INSCRIPCION: naturalelezaenelaula6@gmail.com
PSEUDONIMO: NATURALEZA EN EL AULA

AUTORIZO A QUE EL NOMBRE DEL AUTOR Y LOS COLABORADORES FIGURE EN LA EXPOSICION
DE TRABAJOS . SI...x..



